
SıvıL-2015-10208
čj. 49292/2015

užv ATLAS 000301.“t

Emi
SERVISNÍ SMLOUVA č. 490150501 programového vybavení CODEXlS®

uzavřená Zejména dle ust. § 2358 a násl. a § 2586 a nasi. Zákona č. 89/2012 občanského Zákoníku, ve Znèni
pozdějších předpisů

1. Smluvní strany
ATLAS consulting Spol. s r.o.
Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava-Moravské Ostrava
IČO: 45578706` Dıc; 0246578708
Bankovní Spojení:
e-mail:
Společnost je Zapsana v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293
zastoupená: Ing. Pavlou Řeha'kovou, jednatelkou společnosti
(dale jen „dodavatel")
a

MĚSTSKÁ čÁST PRAHA 15
Boloňska 478/1, 109 OO Praha 10
IČO: 00231355, DIČ; 0200231355
Bankovní Spojení:
e-mail:
Zastoupena: Milanem Wenzlem, starostou
(da'le jen „odbérate|“)

2. Předmět Smlouvy

2.1 Dodavatel Se touto smlouvou Zavazuje poskytnout odběrateli licenci k užití programového vybavení právní
informační Systém CODEXIS®, ve verzích:

- N/15 15 stálých dynamických přístupů na síti,

- Single (S), - samostatná lokální instalace pro jeden počítač,
včetně doplňků NET Servis (průběžné aktualizace), CITEX, Rekodifikace, Literatura, Vzory smluv, Sledované
dokumenty` Liberis Gold a Právní kalkulačka (dale jen ,.produkt“) a po dobu účinnosti této Smlouvy Zajišt'ovat
pro odběratele poradenské a servisní Služby dle ust. 2.2 této Servisní smlouvy a odběratel se Zavazuje Za tyto
služby dodavateli zaplatit Smluvenou cenu dle ust. 3. této Servisní smlouvy.

2.2 Čerpání Služeb:
Prvotní instalace produktu zahrnuje tyto služby:
I prvotní instalace produktu CODEXlS® včetně Základního Zaškoleni po instalaci,
I přeinstalace produktu CODEXIS® vprůběhu účinnosti smlouvy Za cenu 980,- Kč bez DPH, vceně je

zahrnuto i dopravné,
I bezplatné vstupní zaškolení libovolného počtu pracovníků do uživatelských funkci v rozsahu 2 hodin,
I bezplatné každoroční Školení libovolného počtu pracovníků do uživatelských funkci v rozsahu 2 hodin.
Doplňkové služby:
I CITEX - Za Zprovoznění této služby je odběratel povinen uhradit dodavateli Částku 9.800,-Kč bez DPH

jednorázově,
I Vzory smluv - za Zprovoznění této služby je odběratel povinen uhradit dodavateli částku 5.000,-Kč bez

DPH jednorázově.
I Liberis Gold - za Zprovoznění této Služby je odběratel povinen uhradit dodavateli částku 30.000,-Kč bez

DPH jednorázové.

Další Služby:
I telefon na Linku zákaznické podpory,
I přednostní e-mail na technickou podporu,
I Servisní práce dle zvýhodněných sazeb (50 % Sleva),



I metodické školení dle Zvýhodnéných sazeb (25 °/n Sleva),
I doprava dle Zvýhodněných sazeb,
I informace o novinkách formou bulletinuI
I pravidelně měsíční aktualizace Zdarma formou doplňku NET Servis.
I služba „volání Zpět",
I poskytování e-maílové a telefonické podpory Zdarma,
I verze notebook za Zvýhodněné ceny,
I 10 % sleva na rozšíření produktu.
Pra'vo na čerpání výše uvedených Služeb vzniká dnem úhrady Za poskytování Služeb dle Článku 3 této
Servisní smlouvy.

3. Cenové a platební podmínky
3.1Služby jsou vrámci této Servisní Smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, viZ

3.2 Cena je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není Zahrnuta aktuální Sazba dané Z přidané hodnoty.
3.3 Cena za obdobi od účinnosti této smlouvy do 31.12.2018 poskytování služeb je stanovena na 80.000,- Kč

(slovy: osmdesáttisíckorunčeských). V souladu se Zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba
DPH

3.4 Úhrada Za služby bude uhrazena takto:
- Po nabytí účinnosti této smlouvy uhradí odběratel Částku ve výši 80.000,-Kč bez DPH jednorázově dopředu

na období trvání Smlouvy od nabytí účinností této Smlouvy do 31.12.2018 na Základé elektronického
platebního (daňového) dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst. 3 Zákona č. 235/2004Sb. v platném
Znění, vystaveného dodavatelem se s latnosti 21 dnù ode dne jeho doručení odběrateli na jeho e-

- Počínaje 1.1.2019 bude odběratel hradit poskytování služeb vpravidelných ročních platbách ve výši
30.000,-Kč bez DPH spřihlédnutím kodst. 3.8 na Základě elektronického platebního (daňového)
dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst. 3 Zákona Č. 235/2004Sb. vplatném Znění, vystaveného
dodavatelem Se Splatností 21 dnü ode dne jeho doručení odběrateli na jeho e-mailovou adresu:
_

3.5 Kontaktní osoba odběratele pro fakturaci:_
3.8 Za den platby je považován den připsání příslušné platby na účet dodavatele.
3.745 dnů před uplynutím předplaceného období bude odběrateli Zaslána elektronická faktura na další období

poskytování služeb Se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení na e-mailovou adresu odběratele uvedenou
v odst. 3.4.

3.8 Dodavatel si vyhrazuje právo na Změnu cen, a to o roční míru inflace dle indexu růstu Spotřebitelských cen
(ISC) Českého statistického úřadu ofıcia'lnè vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářní rok` nejdříve však po
uplynutí období stanovené v odst. 3.3. této smlouvy.

3.9V případě prodlení Odběratele s platbami dle této servisní smlouvy. je dodavatel oprávněn vůči odběrateli
uplatnit nárok na úhradu úroku Z prodlení v zákonem Stanovené výši.

4. Spolupráce ze strany dodavatele
4.1 Po úhradě ceny za poskytování Služeb Za příslušné období, Zajístí dodavatel výkon servisních prací

v dohodnutých termínech a odpovídající kvalitě.
4.2 Dodavatel odběrateli účtuje ceny servisních prací Se Zvýhodněními oproti standardnímu ceníku.
4.3 Dodavatel zajistí přednostní vyřízení požadavků odběratele na lince zákaznické podpory.
4.4 Zasílání informačních bulletinů a obchodních Zpráv dodavatele.

ATLAS consulting Spot. S ro. _

Strana 2



4.5 Dodavatel Odpovídá Za to, že produkt Odpovídá vlastnostem uvedeným v uživatelské dokumentaci (příručkách
a manuálech), jak jsou dostupné na internetových Stránkách dodavatele a vuživatelské dokumentaci.
Odběratel je Odpovědný Za to, aby se S uživatelskou dokumentaci seznámil. Absence vlastností či funkcí,
které nejsou v uživatelské dokumentaci uvedeny, Se nepovažují Za vadu a odběrateli nevznikaji Ztohoto
důvodu žádné nároky Z Odpovědnosti Za vady, ani nárok na Odstoupení od smlouvy.

4.6 Na data poskytnuta v rámci základní dodávky produktu a aktualizací Se vztahují Všeobecné Obchodní a
licenční podmínk Základní dodávk ve Stejněm rozsahu. Jejich Znění je umístěno na internetových Stránkách
dodavatele“ odběratel je povinen se jimi řídit.

4.7Jakýkoliv vzdálený přístup dodavatele do Systému odběratele je možný pouze s předchozím souhlasem
odběratele.

4.8 Za Závažné porušení funkčnosti produktu Ze Strany dodavatele Se považuje:

4.8.1 Absolutní nefunkčnost programového vybavení CODEXIS (uživatelé nemohou spustit produkt nebo

nedošlo ke Zprovoznění produktu do 10 pracovních dní od nahlášení problemu na klientské
centrum (tuto dobu lze prodloužit po dohodě S odběratelem),

4.8.2 Neposkytnuti aktualizovaných dat programového Vybavení v návaznosti na Změny Legislativy České
republiky a Judikatury České republiky po dobu delší než 90 dní.

4.9 V případě vydání nových Všeobecných obchodních a licenčních podmínek (dále Podmínky), dodavatel
informuje odběratele O vydání nových Podminek.

4.10 Nefunkčnost S stěmu 'e odběratel oprávněn bezplatně hlásit na tel: _nebo e-mailem na adresu:
ùvpřípadě nefunkčnosti systému Zdůvodů na Straně dodavatele se
dodavatel Zavazuje sdělit odběrateli stanovisko a návrh řešení odběratelem nahlášené Závady do dvou
pracovních dnů od jejího nahlášení, a případnou vadu Odstranit v co nejkratším termínu, maximálně však do
10 pracovních dnů od sdělení návrhu řešení.

5. Spolupráce ze strany odběratele
5.1 Odběratel komunikuje s dodavatelem výhradně prostřednictvím od ovědn 'ch kontaktních osob:

- za dodavatetøz Kttentskè øøntttttn, tetz_e.ntttnzh
Za odběratele:

5.2 Chce-li odběratel využít Služeb s výjimkou telefonické Od o uveden'ch v odst. 2.2 této Servisní smlouvy.ø pnsttytntttt tèøntø stttżøtt požádá na e.tnttttzü
5.3 Odběratel konkrétně Specifikuje veškeré požadavky na Servisní Zásahy.

5.4 Odběratel poskytne dodavateli součinnost a nutně prostředky (přístup k hardware, přístupová práva) potřebné
pro provedeni servisního zásahu na místě.

5.5 Klientská linka dodavatele: tel.č.:-
5.6 Odběratel umožní dodavateli provést na místě servisní práce v požadovaném rozsahu a pracovní době mezi

8:00 a 18:00 hod. v pracovní dny a v této době Zajistí přítomnost odpovědných osob.

5.7V případě vydání nových Všeobecných obchodních a licenčních podmínek, které budou pro odběratele
nepřijatelné, má odběratel právo jednostranně Smlouvu vypovědět dle čl. 7.2 písmena c)

6. Poplatky
6.1 V případě nedodržení dohodnutého termínu servisního Zásahu Ze Strany dodavatele bude Za každou

uplynulou hodinu Zpoždění poskytnuta sleva ve výši 10 % Z ceny Zásahu, nejvýše však 50 % Z ceny Zásahu.
V případě Zpoždění nad 4 hodiny bude Zásah poskytnut v náhradním termínu Se slevou 50 %.

6.2 Nedojde-lí k úhradě ceny Za poskytování Služeb řádně a včas dle článku 3 této Servisní Smlouvy, budou ceny
L'íčtoványjakoV u odběratele bez uzavřené Servisní smlouvy, nárok na úrok Z prodlení dle odst. 3.9 této servisní
smlouvy není tímto ustanovením dotčen.

ATLAS consulting Spal. S to. _

strana 3



6.3V případě odstoupení Od Smlouvy Ze strany dodavatele budou provedené práce účtovány v plné výši, dle
platného ceníku Servisních praci.

7. Platnost smlouvy
7.1 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, počínaje dnem účinnosti této smlouvy.

7.2 Smlouvu lze písemně ukončit a to:
a) na Základě vzájemné dohody obou smluvních stran,
b) výpovědi, s výpovědní dobou 3 měsíce, přičemž nejbližší datum ukončení smluvního vztahu takovéto
výpovědi může být 31.12.2018.

c) výpovědí odběratele, S výpovědní dobou 1 měsíce, při neakceptování změny Podmínek,
d) výpovědi odběratele, S výpovědní dobou 1 měsíce, při Závažněm porušení funkčnosti produktu dle článku
4.8

7.3 Výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. V pochybnostech
se má Za to, že výpověď byla doručena 3. den po odeslání.

8. Přechodná a závěrečná ujednání
8.1 Tuto Servisní smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze čislovanými písemnými dodatkyI Sígnovanými Zástupci

Smluvních Stran.
8.2 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ni vzniklá se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (Z.č.

89/2012 Sb.) a autorského Zákona (Z.č. 121/2000 Sb.).
8.3 Smlouva je Sepsana ve dvou vyhotovenich, Z nichž každé má platnost originálu. Každá Strana obdrží jedno

parě.
8.4 Dodavatel touto Smlouvou nepřipoušti přijetí dalších obchodních podmínek.
8.5 Odpověd' Strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského Zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není

přijetím nabidky nebo uzavřením této Smlouvy, ani když podstatně nemění podminky nabídky.
8.6 Odběratel podpisem této Servisní smlouvy výslovně prohlašuje, že se před jejim uzavřením důkladně Seznámil

S obsahem Všeobecných obchodních a licenčních podmínek, které tvoří její součást a jsou uveřejněny na
Webu dodavatele, těmto podmínkám plné porozuměl a bude se jimi řídit.

8.7 Strany výslovně potvrzují, že Základní podminky této smlouvy jsou výsledkem jednání Stran a každá Ze stran
měla příležitost ovlivnit obsah Základních podmínek této Smlouvy. Strany sjejím obsahem beZvýhradně
Souhlasí a jejich podpisy jsou projevem jejich vážně a Svobodngvůle a dokládají pravost vzniku Závazkù Z
této smlouvy.

dodavatel
razítko a podpis Zástupce

odběratel
razítko a podpis Zástupce

Městská část Praha 15
Doložka

dle 5 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze
Osvédćuji. že tato listina byla»WWW'ˇ ' ùřaazvmčzfiflfčøøh. ..'. ' `flb) schválena usnesením rady łafiłłvsíł-Jfl-ęę f“ [ł-Ĺľ q l

Wu,.""“ v m.. .
ˇ' "ˇ' "" " ' ˇˇ--iˇˇHLfıT-mezw^` /n 4)

VPraze dne i r ,
ÄTLÄS consulting spol, si).

Síl'âľlštV




